Klasyfikacja: Senior | K -

Msc Zawodnik
WENTA Marta
GLODOWSKA Kamila
StOMIAN Marcelina
ADAMSKA Zofia
MARCINEK Matgorzata

A W N =

Znaleziono 5 wynik(éw)

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

20

Numer
5158
5193
5109
5020
5115

BIEG K-B-L - 110 KM

Dolnoslaski Festiwal Biegéw Gorskich
Stowarzyszenie TKKF Kompas
2017-07-20

Ladek Zdréj

110 km

Klub

KASZUBSKA PONIEWIERKA
TEAM K34

KALENJI RUNNING TEAM
SKLEPBIEGOWY.COM

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Punkt pomiarowy: 61,0 km

Kategoria
Senior I K- 20
Senior I K- 20
Senior I K- 20
Senior | K- 20
Senior I K- 20

A9
15km
01:37:46
01:50:35
02:00:43
01:59:48
01:48:27 DNF

All

40km
04:21:31
04:52:09
05:08:56
05:02:52
05:24:39 DNF

B4SP&GRT

Al2
61km
06:49:55
07:54:52
08:08:39
08:26:37
DNF


file:///dolnoslaski-festiwal-biegow-gorskich/m32.html
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